MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Poids transport

| Longueur transport (hors-tout)
| Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Débit

Pression de I'eau maximum

Y Réservoir & combustible
Réservoir produit nettoyage

= Chauffage

Poids transport

Débit

Pression de I'eau maximum
Réservoir a combustible
Réservoir produit nettoyage
Chauffage

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Débit

Pression de I'eau maximum
Réservoir a combustible
Réservoir produit nettoyage
Chauffage

' Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Débit

Réservoir produit nettoyage
Chauffage

Poids transport

Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Débit

Chauffage

133 kg
1100 mm
700 mm
1016 mm
792 It/h
250 bar
15 It.

2x 10lt
oui

21 kg
450 It/h
12 bar
non It.
non
non

29 kg

400 mm
310 mm
900 mm

690 It/h
12 bar
non It.
non
non

24 kg
700 mm
360 mm
910 mm
450 It/h
non

non

77 kg

975 mm
790 mm
870 mm
400-930 It/h
non

29.09.2024 00:04:44

nettoyeuses_haute_pression_2325_fr_(DT3C).pdf


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriere de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Poids transport 18 kg

Débit 450-500 It/h
Réservoir produit nettoyage petit
Chauffage non

Poids transport 28 kg
Longueur transport (hors-tout) 375 mm
Largeur transport (hors-tout) 360 mm
Hauteur transport (hors-tout) 935 mm
Débit 560 It/h
- Pression de I'eau maximum 190 bar
_ Réservoir produit nettoyage non

| Chauffage non

__ Poids transport 149 kg

- Longueur transport (hors-tout) 1010 mm
Largeur transport (hors-tout) 700 mm
Hauteur transport (hors-tout) 1016 mm
Débit 942 It/h
Pression de I'eau maximum 250 bar
Réservoir a combustible 15 It.
Réservoir produit nettoyage 10lt.

29.09.2024 00:04:44 nettoyeuses_haute_pression_2325_fr_(DT3C).pdf 2/3


https://www.mtamta.ch

MTA > Location > Carriére de St-Léonard
Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

Poids transport 9 kg
Débit 750-1000 It/h

Max 150Bar

Max 750 It/hr

Max 60° C

Poids transport 9 kg

Débit 750-1000 It/h

29.09.2024 00:04:44 nettoyeuses_haute_pression_2325_fr_(DT3C).pdf 3/3


https://www.mtamta.ch

