

178-10-0

Nettoyeur haute pression - 133 kg - eau chaude - 90-150° temp



Poids transport	133 kg
Longueur transport (hors-tout)	1100 mm
Largeur transport (hors-tout)	700 mm
Hauteur transport (hors-tout)	1016 mm
Débit	792 lt/h
Pression de l'eau maximum	250 bar
Réservoir à combustible	15 lt.
Réservoir produit nettoyage	2x 10lt
Chauffage	oui

176-3-0

Nettoyeur haute pression - 21 kg - eau froide - 230 V - 110 bar



Poids transport	21 kg
Débit	450 lt/h
Pression de l'eau maximum	12 bar
Réservoir à combustible	non lt.
Réservoir produit nettoyage	non
Chauffage	non

176-4-0

Nettoyeur haute pression - 29 kg - eau froide - 400 V - 175 bar



Poids transport	29 kg
Longueur transport (hors-tout)	400 mm
Largeur transport (hors-tout)	310 mm
Hauteur transport (hors-tout)	900 mm
Débit	690 lt/h
Pression de l'eau maximum	12 bar
Réservoir à combustible	non lt.
Réservoir produit nettoyage	non
Chauffage	non

176-5-0

Nettoyeur haute pression - 24 kg - eau froide - 110 bars - 4 A



Poids transport	24 kg
Longueur transport (hors-tout)	700 mm
Largeur transport (hors-tout)	360 mm
Hauteur transport (hors-tout)	910 mm
Débit	450 lt/h
Réservoir produit nettoyage	non
Chauffage	non

176-7-0

Nettoyeur haute pression - 77 kg - eau froide - 230 bar - 4 A



Poids transport	77 kg
Longueur transport (hors-tout)	975 mm
Largeur transport (hors-tout)	790 mm
Hauteur transport (hors-tout)	870 mm
Débit	400-930 lt/h
Chauffage	non

MTA > Location > Carrière de St-Léonard

Rte du Simplon 81 > CH-1958 St-Léonard > +41 (0)27 205 79 39 > info@mtamta.ch

176-2-0

Nettoyeur haute pression - 18 kg - eau froide - 230 V - 130 bar



Poids transport
Débit
Réservoir produit nettoyage
Chauffage

18 kg
450-500 lt/h
petit
non

176-8-0

Nettoyeur haute pression - 28 kg - eau froide - 110 bar - 15 m. enrouleur



Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Débit
Pression de l'eau maximum
Réservoir produit nettoyage
Chauffage

28 kg
375 mm
360 mm
935 mm
560 lt/h
190 bar
non
non

178-9-0 (NE PAS LOUER)

Nettoyeur haute pression - 149 kg - eau chaude - 90-150° temp



Poids transport
Longueur transport (hors-tout)
Largeur transport (hors-tout)
Hauteur transport (hors-tout)
Débit
Pression de l'eau maximum
Réservoir à combustible
Réservoir produit nettoyage

149 kg
1010 mm
700 mm
1016 mm
942 lt/h
250 bar
15 lt.
10lt.

178-6-0 (NE PAS LOUER)

Déboucheur canalisation 15 m avec accouplement rapide - pres



176-13-0

Nettoyeur haute pression - accessoires - kit nettoyage canalisation



176-11-0

Nettoyeur haute pression - accessoires - kit nettoyage canalisation



176-6-1

Nettoyeur haute pression - nettoyeur de surface - Ø 32cm



Poids transport
Débit

9 kg
750-1000 lt/h

176-6-2

Nettoyeur haute pression - nettoyeur de surface - Ø 42cm



Max 150Bar
Max 750 lt/hr
Max 60° C
Poids transport
Débit

9 kg
750-1000 lt/h

176-14-1

Nettoyeur - vitres - robot



176-9-1

Nettoyeur - vitres - racleur

